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Transferéncias Correntes Recebidas
Intergovernamentais
da Unido
de Estados e Distrito Federal
de Municipios

Intragovernamentais

Outras Transferéncias Correntes Recebidas

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

650.308.665,36

450.488.274,72

201.856.287,76
248.405.921,96
226.065,00

0,00

122.104.522,27

Total das Transferéncias Correntes Recebidas

650.308.665,36

572.592.796,99

Transferéncias Concedidas

Intergovernamentais
a Unido
a Estados e Distrito Federal
a Municipios

Intragovernamentais

Outras transferéncias concedidas

1.252.616,37

757.311,10
495.305,27
0,00
48.406.215,38

133.872.161,26

2.203.580,62

1.883.675,08
319.905,54
0,00
38.502.829,10

119.308.339,42

Total das Transferéncias Concedidas

183.530.993,01

160.014.749,14
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